
NOVá PANDA

NABÍDKA VERZÍ
VÝBAVA MOTOR KÓD CENÍKOVÁ CENA AKČNÍ CENA

Pop 1.2 69k 319.11H.0 204 900 Kč 199 900 Kč

Easy

1.2 69k 319.12H.0 224 900 Kč 224 900 Kč
0.9 TwinAir 65k * 319.12E.0 239 900 Kč 239 900 Kč
0.9 TwinAir 85k MTA 319.12A.0 289 900 Kč 289 900 Kč
1.3 MultiJet 75k 319.12L.0 289 900 Kč 289 900 Kč

* k dispozici od května 2012

Nová Panda: Jednoduše víc...

Otevíráme dveře novinkám - Nová Panda: víc komfortu, víc bezpečí, víc technologií, víc prostoru.

Šetřete ješte více: LPG přestavba pro za 27 600 Kč!

ZÁKLADNÍ TECHNICKÁ DATA MOTORŮ
BENZÍNOVÉ

1.2 69k 0.9 TwinAir 65k * 0.9 TwinAir 85k MTA 1.3 MultiJet 75k
Obsah (cm 3) 1242 964 875 1248
Maximální výkon 
(kW / k při ot./min)

51 / 69 (5500) 48 / 65 (6000) 62.5 / 85 (5500) 55 / 75 (4000)

Maximální točivý moment 
(Nm při ot./min)

102 (3000) 89 (3500) 145 (1900) 190 (1500)

Převodovka 5rychlostní manuální 5rychlostní manuální 5rychlostní automatická 5rychlostní manuální
Maximální rychlost (km/h) 164 157 177 168
Zrychlení 0-100 km/h (s) 14.2 - 11.5 12.8
Kombinovaná spotřeba 
(l/100km)

5.2 4.2 4.1 3.9

Emise (g/km) 120 99 95 104

Na všechny vozy Fiat 2 roky záruka bez
omezení kilometrů.

U všech vozů FIAT možnost rozšíření záruky
na výrobní vady až na pět let.

Razítko prodejce ZÁRUKY A SERVIS:
S každým vozem FIAT zakoupeným u autorizovaných prodejců je
spojen komplexní servis a rozsáhlé záruky. FIAT poskytuje svým
zákazníkům dvouletou záruku na výrobní vady, tříletou na lak a
osmiletou na prorezivění karosérie. Během základní dvouleté
záruky není nijak omezen počet najetých kilometrů a navíc je 24
hodin denně po celé Evropě k dispozici speciální asistenční
služba – Fiat Assistance.

Ceník platný od 22.2.2012. Změna cen vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč s DPH (není-li uvedeno jinak).
FIAT ČR spol. s.r.o. si vyhrazuje právo změn popsaných modelů z technických anebo obchodních důvodů.

FIAT ČR spol. s.r.o., Karolinská 650 / 1, 186 00 Praha 8 www.fiat.cz



STANDARDNÍ A VOLITELNÁ VÝBAVA PRO NOVá PANDA
Linie a styl KÓD Pop Easy
Volant a hlavice řadicí páky potažené kůží 320 - 2 700
Podélné střešní ližiny 357 3 800 •
Zatmavená skla 070 2 700 2 700
Sky Dome (elektricky ovládané panoramatické střešní okno) 400 - 23 200
Kola z lehkých slitin 15" s pneu 185/55 (nelze použít sněhové řetězy) 433 - 10 100
Kola z lehkých slitin 14" s pneu 175/65 439 - 8 100
Lak bílá Sincero 5CA 0 0
Lak červená Geranio 5DP - 8 700
Lak červená Superbo 5B2 3 300 3 300
Lak béžová Caffelatte 5CB - 3 300
Lak šedá Allegro 5CC - 8 700
Lak fialová Profumato 5CD - 8 700
Lak hnědá Avvolgente 5CF - 3 300
Lak tyrkysová Sognante 5CG - 3 300
Lak černá Darkwave 5CJ 3 300 3 300
Kryty zpětných zrcátek v barvě karosérie - •
Vnější kliky dveří v barvě karosérie 61A - 500
Nárazníky v barvě karosérie • •
Černé boční ochranné lišty 927 3 200 3 200
Paket Style (mlhovky, kola z lehkých slitin = 097+433) 6H7 - 12 500

Komfort a funkční prvky KÓD Pop Easy
Mechanicky ovládaná vnější zpětná zrcátka • •
Výškově nastavitelný volant • •
Elektrický posilovač řízení Dualdrive™ • •
Centrální zamykání a elektrické ovládání předních oken • •
Zrcátko na protislunečné cloně řidiče • •
Zásuvka 12V • •
Robotizovaná převodovka Dualogic™ 407 - -/• pro MTA
Stop&Start 5DE - • 1)

Senzor venkovní teploty 5BY 0 0/• pro MTA
Zrcátko na protislunečné cloně spolujezdce 4M6 0 0
Dálkové ovládání centrálního zamykání 008 4 300 •
Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka s vyhříváním 041 1 700 1 700
Manuální klimatizace s protipylovým filtrem 025 15 000 •
Automatická klimatizace s protipylovým filtrem 140 - 15 000
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče 626 2 200 2 200
Zadní nedělené a sklopné sedadlo (5místná verze) 965 2 200 2 200
Sklopné opěradlo spolujezdce do tvaru stolku 295 - 1 500
Zadní dělené a sklopné sedadlo 40/60 (5místná verze) 195 4 400 •
Vyhřívané přední sklo 253 - 700
Příprava pro snímatelnou kapsu na sedadle řidiče 339 - 700
Cargo box (schránka v zavazadlovém prostoru) 256 - 700
Síť v zavazadlovém prostoru 51J - 700
Parkovací senzory vzadu 508 - 5 400
PTC (přídavné topení) 52Y - 4 900 1)

Stropní světlo s časovačem vpředu 54E 700 700
Zapalovač + popelník 665 600 600
Dojezdové rezervní kolo 803 900 900
Paket Flex (zadní dělené a sklopné sedadlo 40/60, cargo box, 3 pásy vzadu, sklopné sedadlo spolujezdce, příprava na
kapsu, výškově nastavitelné sedadlo řidiče, zapalovač+popelník, paket komfort =
195+256+273+295+339+626+665+890)

6WC - 12 500

Paket Komfort (dva výškově nastavitelné pásy vpředu + 2 stropní madla vzadu + stropní schránka na brýle u řidiče) 890 1 200 1 200

Bezpečnost KÓD Pop Easy
Airbag řidiče • •
Airbag spolujezdce • •
Okenní airbagy • •
Boční airbagy 505 5 500 5 500
Zadní opěrky hlavy • •
Tři tříbodové samonavíjecí bezpečnostní pásy vzadu + pěnové opěrky hlavy (5místná verze) 273 4 200 •
Bezpečnostní štítek (CZ) • •
Přední mlhové světlomety 097 3 800 3 800
ESP (elektronický stabilizační program) 392 7 900 7 900/• pro MTA
Hasicí přístroj 912 900 900

Audio a telematika KÓD Pop Easy
Příprava pro rádio (anténa + 4x repro) • -
Příprava pro rádio (anténa + 6x repro) - •
Rádio s CD/MP3 s dvouřádkovým displejem 717 - 8 500
Blue and Me™ (hands-free Bluetooth®, digitální přehrávač, hlasové ovládání, USB, Aux-in) 6RR 10 100 10 100

• standardní výbava        - není k dispozici www.fiat.cz



Audio a telematika KÓD Pop Easy
Anglický jazyk pro Blue & Me 4FU 0 0
Německý jazyk pro Blue & Me 4FV 0 0
Příprava pro přenosnou navigaci 68R 1 600 1 600
Ovládání na volantu (10 tlačítek) 5BH 4 900 4 900
Paket Sound (ovládání na volantu, Blue&Me, rádio s CD/MP3 = 5BH+6RR+717) 5NF - 12 500
Paket Techno (ovládání na volantu, Blue&Me, příprava pro přenosnou navigaci = 5BH+6RR+68R) 6R8 - 12 500

1) Nelze pro motor 1.2

• standardní výbava        - není k dispozici www.fiat.cz


